
MANUAL
MODEL    VERSION / DATE   
ACSALMMST       l. / 25. 3. 2022        

CZ

SK

EN

HU

RO

SL



2 

EVOLVEO Alarmex Pro, bezdrátový detektor otevření 
dveří/oken 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si 
pozorně přečtěte tento návod k použití. 

Tento produkt je kompatibilní pouze s EVOLVEO Alarmex 
Pro, chytrým bezdrátovým WiFi/GSM alarmem. Párování 
s ústřednou provádějte dle pokynů uvedených 
v uživatelském manuálu produktu  EVOLVEO Alarmex PRO. 

Dveřní senzor se skládá z jednoho vysílače, který se 
připevňuje na rám dveří (okna) a jednoho magnetického 
proužku který se připevní na křídlo dveří (okna) 
oboustrannou lepicí páskou. 

Před nalepení oboustranné pásky důkladně odmastěte oba 
povrchy, nejlépe lihem. 

Upozornění: Po odstranění samolepky mohou zůstat 
nečistoty, které lze odstranit lihovým prostředkem. 



3 

Poznámka: 

- Vysílač by měl být rovnoběžný s magnetickým
proužkem a oba díly by měly být co nejblíže k sobě,
vzdálenost by neměla překročit 10 mm.

- Mezera mezi magnetickým proužkem a vysílačem by
neměla překročit 10 mm a magnetický proužek
připevněte k pravé straně vysílače (označeno šipkou).
Teprve až se mezi nimi vytvoří mezera, vyšle dveřní
senzor poplašný signál.

- Otevřete dveře nebo okno. Bude-li indikátor na vysílači
blikat, znamená to, že senzor funguje normálně.

Technické parametry 

Model ACSALMMST 
Pracovní napětí 12V (1* baterie 23A) 
Pohotovostní proud ≤8uA 
Proud při aktivaci ≤15mA 
Přenosová vzdálenost <100m (bez překážek) 
Parametry bezdrátového 
připojení 

433MHz 

Provozní teplota 0~55°C 
Rozměry Vysílač: 65*24*14mm 

Senzor: 51*12*12*mm 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


